
Основные мероприятия на февраль месяц 2025 года 

Боровской сельсовет 

№ 

п/п 

Мероприятие Дата проведения Время проведения Место проведения Ответственный 

1 Аппаратное совещание Администрации 

сельсовета (еженедельно) 

03, 10,17, 24.02 8.30 Администрация 

сельсовета 

Черепанова О.В. 

2 Конференция граждан 25.02 15.00 Боровской СДК Черепанова О.В. 

3 День Администрации 05.02 10.00 с. Серебренниково Черепанова О.В. 

4 Приём граждан по личным вопросам: 

Главой сельсовета  

заместителем главы Администрации 

сельсовета; 

Депутатами Собрания депутатов 

 

03.02 

 

 

По отдельному 

графику           

 

10.00 

 

 

 

Администрация 

сельсовета 

 

Вдовина О.Д. 

5 Заседание общественных организаций и 

комиссий:  

Совет ветеранов 

 

Совет женщин 

 

Собрание депутатов 

 

 

11.02 

 

18.02 

 

25.02 

 

             

 

15.00 

 

14.00  

 

14.00 

  

 

 

Администрация 

сельсовета 

Администрация          

сельсовета 

Администрация          

сельсовета 

 

 

Черепанова О.В. 

 

Черепанова О.В. 

 

Черепанова О.В. 

7 День контроля 20.02  Администрация          

сельсовета 

   Черепанова О.В. 



8 Массовые мероприятия: 

Беседа, посвященная Дню 

разгрома советскими войсками немецко-

фашистских войск под Сталинградом и 

Году 80-летия Победы в ВОВ, году мира 

и единства в борьбе с нацизмом 

«Победа по имени Сталинград» 

Беседа, посвященная 36-летию 

вывода советских войск из Афганистана 

«Афганистан-наша память и боль» 

Акция по возложению цветов к 

могиле участника Афганской войны 

Аверина А.В. 

«Память должна быть вечной» 

 

02.02 

 

 

 

 

 

               15.02 

 

 

               15.02 

            

12.00 

 

 

 

 

 

11.00 

 

 

12.00 

Боровской СДК 

 

 

 

 

 

 

Сельское кладбище 

 

 

 

Лисицких Ю.В. 

Гладких А.В. 

 

 

 

 

 

Совет ветеранов 

Лисицких Ю.В. 

Гладких А.В. 

9 Мероприятия для включения в план 

работы Администрации района 

    

10 Юбилейные мероприятия (праздники, 

дни рождения и т.д.) 

    

11 Размещение информации на сайте МО 

Боровской сельсовет 

В течение месяца    Черепанова О.В. 

Глава сельсовета                                                                                                                                                 О.В. Черепанова 

 


